Puses vienojas par šādiem grozījumiem Līgumā:  

4.1. svītrot Līguma 2.1.10., 2.2.8 un 2.2.9. apakšpunktus. 

4.2. izteikt Līguma 3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. PUSES vienojas par OBJEKTA ikmēneša nomas maksu atbilstoši neatkarīgā 

vērtētāja noteiktajai nomas maksai – 597,00 euro (pieci simti deviņdesmit septiņi euro 

un 00 centi) (ko veido 119,00 euro no zemesgabala nomas maksas un 478,00 euro no 

telpu nomas maksas), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli.” 

4.3. izteikt Līguma 3.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.4. NOMNIEKS kompensē IZNOMĀTĀJAM pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja 

atlīdzības summu 434,39 euro (četri simti trīsdesmit četri euro un 39 centi) apmērā par 

OBJEKTA tirgus nomas maksas novērtēšanu. Maksājums tiek veikts divu nedēļu laikā 

no pārjaunojuma līguma noslēgšanas brīža, pamatojoties uz IZNOMĀTĀJA izrakstīto 

rēķinu ar pārskaitījumu: Jūrmalas valstspilsētas administrācija, reģistrācijas